ШИПУНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 31 июля 2020 года                                                                                       № 26/4

с.Шипуново

О  безвозмездной  передаче

движимого имущества из

собственности муниципального

образования  Шипуновский  район

Алтайского  края в собственность

муниципального образования

Белоглазовский  сельсовет

Шипуновского района

          В соответствии с пунктом 10 статьи 26 Устава муниципального

образования Шипуновский район Алтайского края, Шипуновский районный

Совет депутатов,  РЕШИЛ:
          1. Принять решение о безвозмездной передаче движимого имущества,

согласно приложению, из собственности муниципального  образования

Шипуновский  район  Алтайского  края в собственность муниципального

образования Белоглазовский сельсовет Шипуновского района Алтайского края.

        2.Направить данное решение главе Шипуновского района для подписания

и обнародования в установленном порядке.

       3.  Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Шипуновского

районного Совета депутатов                                                                В.В.Хворов

О  безвозмездной передаче движимого имущества из собственности

муниципального  образования  Шипуновский  район  Алтайского  края в

собственность муниципального образования Белоглазовский сельсовет

Шипуновского района Алтайского края

        1.Передать движимое имущество, согласно приложению, из собственности

муниципального  образования  Шипуновский  район  Алтайского  края в

собственность муниципального образования Белоглазовский сельсовет

Шипуновского района Алтайского края.

Глава района                                                                                    Т.Н. Дорохова

с .Шипуново

4 августа  2020 года

№  102

Принято  решением Шипуновского  районного

Совета депутатов Алтайского края

от  31 июля 2020 г.  №  26/4

                                                                                      Приложение к решению

                                                                            Шипуновского районного

                                                             Совета депутатов

                                                                            от 31  июля 2020 г. № 26/4

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, подлежащего безвозмездной передаче  из

собственности муниципального образования  Шипуновский район Алтайского

края в  собственность муниципального образования Белоглазовский сельсовет

Шипуновского района Алтайского края

№

п/п

Наименование и

адрес нахождения

имущества

Индивидуализиру

ющие

характеристики

имущества

Год

ввода

Балансовая

стоимость,

руб.

Остаточная

стоимость

на

01.07.2020,

руб.

1. ГАЗ-3102-103 ХТН31020041236

700

2004 399981,5

0